[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº: 328/2021
Lima Duarte, 15 de dezembro de 2021.
Senhor
Presidente da Câmara e
Demais Vereadores.
O vereador que esta subscreve, vem através desta, INDICAR, respeitosamente ao ilustríssimo Sr. Pedro Israel da Silva, Secretário de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e pecuária, que providencie, o mais breve possível, a resolução das seguintes demandas:
· Desentupimento de bueiro, localizado próximo ao posto de saúde do Bairro Batatal;

· Limpeza, através de roçada e capina, das Ruas do Bairro Batatal;

· Conserto de canaleta de boca de bueiro no Bairro Piúna.
Motivo: Atendendo a justa reivindicação dos cidadãos que residem e trafegam pelos referidos locais.
Sem mais para o momento, e a disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente;
Donizete Martins Aguiar – Dó de Ibitipoca
Vereador – PT
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]